
 
                                                 

Lubawa, dn. 27.09.2023r.     
                          
 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI                           

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest wyłączone z obowiązku stosowania 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z 

późn. zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1). pn.: 

 
Dostawa oprogramowania w ramach  projektu: „Wdrożenie e-usług w placówkach POZ 
i ich integracja z systemem e-zdrowia” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś XI: REACT-EU, działanie: 
11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia, projekt nr: 
POIS.11.03.00-00-0074/22 – CZĘŚĆ I 
za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez: 

AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28 

13-230 Lidzbark  

z ceną oferty wynoszącą 132 605,00 zł i punktacją łączną 100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonego w 

Zamówieniu. Ww. oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 100,00 pkt 

zgodnie z opisem sposobu oceny ofert określonym w pkt. V Zamówienia. 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu a także punktację przyznaną ofertom w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

 

1. Zamawiający informuje, że złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Z wybranym Wykonawcą umowa zostanie zawarta w terminie ustalonym z 

Zamawiającym. 

3. Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu. 

 

KIEROWNIK                                                                                                             

Lp. Wykonawca Cena Oferty 

Ilość pkt. w 

kryterium 

"Cena" 

1 

AZDATA Cezary 

Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28 

13-230 Lidzbark  

132 605,00 100 


